浙江省饭店业协会文件

浙饭协〔2020〕07号

关于参加第二十四届FHC上海环球食品展的通知

各会员单位：

由上海博华国际展览有限公司和上海市餐饮烹饪行业协会共同

主办的第二十四届 FHC上海环球食品展将于 2020年 11月 10日至 12

日在上海新国际博览中心举行，为促进饭店与合作商之间的信息交流

和合作互赢，满足饭店企业对优质进出口食材的需求。省饭店业协会

将组织各会员单位免费参加本次食品展，现将有关事项通知如下：

一、时间安排

展会时间：11月 10 日至 11月 12日

二、展会地点

上海新国际博览中心（地址：上海市浦东新区龙阳路 2345 号）

三、展会内容

展会同期将举办 2020 上海酒店餐饮高峰论坛、国际进出口肉类

海鲜论坛、国际橄榄油高峰论坛、全球乳制品论坛、国际休闲食品论

坛和第二十二届 FHC 中国国际烹饪艺术大赛等。不仅丰富了展品内

容，而且为饭店餐饮行业提供了一站式的采购平台。会员单位可免费

2

参加。

（一）行业高峰论坛

展会期间，2020上海酒店餐饮高峰论坛将于 11月 10日下午 13:00

在上海新国际博览中心N5馆举办，届时邀请业内大咖分享市场趋势，

解析当下餐饮业发展现状和特点，探讨餐饮业未来发展趋势。

此外，国际进出口肉类海鲜论坛（展位：N1-A；时间：11月 11

日 13:00-17:30）、国际橄榄油高峰论坛（展位：N1-A；时间：11月

10 日 10：00-17:00）、全球乳制品论坛（展位：N4-E；时间：11月

10 日 10：00-17:00）和国际休闲食品论坛（展位：N4-E；时间：11

月 10日 10：00-17:00）将相聚举办，多角度聚焦如何面对食品领域

的“报复性消费”、如何科学有效地回应市场呼声等问题。

（二）FHC中国国际烹饪艺术大赛

本届大赛将有 400 位选手在为期 3 天的展会期间同台竞技 18 个

比赛项目，从展示类到现场烹饪类，基本涵盖了中西餐的主流菜品，

为现场观众带来一场味觉和视觉的双重盛宴。

四、协会服务

展会期间，省饭店业协会将为参会会员提供以下服务：

（1）提供专属的“特邀嘉宾 VIP”胸卡，会员代表凭胸卡自由进

出会展区；

（2）N5展馆特设“浙江省饭店业协会接待处”。在展会期间，提

供展会咨询、咖啡和下午茶等服务，为饭店和参展商搭建沟通平台；

（3）提供免费午餐券，会员代表可到展馆 N5协会接待处领取当

天的午餐券。

3

五、展会报名

本次展会邀请观众类型是饭店餐饮总监及总厨、饭店总经理等，

要求参加人员务必携带本人身份证及胸卡进入展会现场。请有意参加

本次展会的会员单位填写报名回执，于 11月 4日（星期三）前发送至协

会邮箱（office@zjhotels.org），并予以确认，由协会统一向主办方报

名。联系方式如下：

联系人：徐炜 徐霖 王晓玲

电 话：0571-87631283 87631855

网 址：http://www.zjhotelsorg.cn（可下载报名回执）

特此通知

（浙江省饭店业协会微信公众号：zjhotels）

附件：1、《第二十四届 FHC 上海环球食品展报名回执》

2、展馆示意图

浙江省饭店业协会

2020 年 10月 15日

抄报：浙江省文化和旅游厅

抄送：浙江省旅游协会

4

附件 1：

第二十四届 FHC上海环球食品展

报 名 回 执

饭 店 信 息

单位名称

报 名 者 信 息

姓 名 部门/职务 手机号码 微信号

联 系 人 信 息

报名联系人 部门/职务 手机号码 微信号

注：请务必于 2020 年 11 月 4 日前将回执发送至协会电子邮箱：office@zjhotels.org，

收到后协会将予以回复。

5

附件 2：

展 馆 示 意 图